
УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

КАТЕДРА ЗА ПРИМАРНА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА 

ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 20.01.2025 

 

Ред. 

број 
Презиме и име Број на 

индекс 
Насока Оценка 

1 Василева Моника 1349 ДМЕ 9 (девет) 

2 Златановска Мартина 1358 ДМЕ 9 (девет)  

3 Јаневиќ Анастасија 1329 ДМЕ 8 (осум) 

4 Богдановска Искра 1246 ДМЕ 7 (седум) 

5 Брдароска Елеонора 1295 ДМЕ 7 (седум) 

6 Ипша Јована 1238 ДМЕ 7 (седум) 

7 Тодоровска Мартина 1335 ДМЕ 7 (седум) 

8 Трпевска Мартина 1235 ДМЕ 7 (седум) 

9 Кроневска Миа 1170 ИМД 6 (шест) 

10 Милошевска Анастасија 1309 ДМЕ 6 (шест) 

11 Арсовска Матеа 1321 ДМЕ 5 (пет) 

12 Вучковиќ Мирослав 1322 ДМЕ 5 (пет) 

13 Лостова Анастасија 1142 ДМЕ 5 (пет) 

14 Николов Диме 1370 ДМЕ 5 (пет) 

15 Симовски Ангел 1298 ДМЕ 5 (пет) 

16 Талевиќ Елма 1237 ИМД 5 (пет) 

17 Трајковска Ангела 1380 ИМД 5 (пет) 

18 Чекичевиќ Анастасија 1162 ДМЕ 5 (пет) 

 

 

Забелешка: Оценки во индекс и увид секој понеделник од 10 до 12 часот. 

 

 

                                                                                                             Предметен наставник 

                                                                                                          Проф. д-р Горан Златески 


